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CH-EU Juniors
Compiègne du 9 au 14 juillet 2013

Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

75.13274.868 75.526
242.5

(1) (1) (1)

HABITUS 10 JOHANNE PAULINE VON DANWITZ133 1440.01
HAN (Par HOHENSTEIN () et WELCOME () par WELTMEYER) - HUCKE-LUTTGEN ESTHER & LUTTGEN

77.763

(1)

75.658

(1)
75.789

525 €
%285.5284.5 287.0295.5287.5

% % % % %

1997

*

73.28972.237 69.737
227.0

(5) (2) (10)

BELAMOUR ALEXANDRA GAMLEMSHAU ANDRESEN144 1386.52
WES (Par BELISSIMO M () et LA ROSE () par LORD SINCLAIR) - FLYINGE AB

75.658

(2)

73.947

(2)
72.974

400 €
%278.5274.5 265.0287.5281.0

% % % % %

2004

*

72.89572.237 72.763
225.5

(5) (3) (2)

VLINGH JEANINE NEKEMAN141 1385.53
KWP (Par FLEMMINGH () et KRISTA () par DONNERSCHLAG) - L.F. NEKEMAN

75.395

(4)

71.316

(8)
72.921

350 €
%277.0274.5 276.5286.5271.0

% % % % %

2002

*

72.50073.684 70.263
227.0

(2) (4) (9)

FUERST ON TOUR ANNA-CHRISTINA ABBELEN130 1377.54
RHEI (Par FURST HEINRICH () et RUBINA () par RUBIOSO) - ENGELS THOMAS U.  ABBELEN SILKE

73.947

(7)

72.105

(4)
72.500

300 €
%275.5280.0 267.0281.0274.0

% % % % %

2005

*

72.36871.579 71.447
228.0

(8) (5) (6)

REMMING CHARLOTTE FRY126 1375.05
KWP (Par FLEMMINGH () et IRANA () par DREAMSTREET) - MR L CONNOR

72.763

(10)

73.684

(3)
72.368

225 €
%275.0272.0 271.5276.5280.0

% % % % %

1998

*

72.10573.026 70.526
226.0

(3) (6) (8)

HEXAGON'S BALDACCI JEANINE NIEUWENHUIS142 1374.56
KWP (Par HAVIDOFF () et RUBY'S TASJA () par RUBIQUIL) - STAL HEXAGON / L.A. VAN LIEREN / E.C.L

75.000

(5)

71.053

(9)
72.342

175 €
%274.0277.5 268.0285.0270.0

% % % % %

2006

*

71.97471.447 70.921
223.5

(10) (7) (7)

CAMIRO MANDOE ALEXANDRA SORENSEN116 1368.07
DWB (Par BLUE HORS FUTURE CUP () et CAMIRA MANDØ () par ALFARVAD CHAMPION) - SKANDE

73.684

(8)

71.974

(5)
72.000

150 €
%273.5271.5 269.5280.0273.5

% % % % %

2003

*

70.13272.632 72.237
224.0

(4) (12) (3)

DONA PRIMERA SALOME SADOUN125 1366.08
(Par DON PRIMERO OLD () et ESTRELLA OLD () - MME MARINA CAPLAIN SAINT ANDRE

72.500

(12)

71.974

(5)
71.895

125 €
%266.5276.0 274.5275.5273.5

% % % % %

2006

*

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: compiegne-equestre.com(*)=Equipe / Team



Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

71.57971.579 71.974
217.5

(8) (8) (4)

CONDIO B CLAIRE-LOUISE AVERKORN131 1363.59
HAN (Par CONTENDRO I () et WINJANA () par WILLEM'S AS) - AVERKORN PETRA U. CHRISTIN

71.974

(15)

71.711

(7)
71.763

125 €
%272.0272.0 273.5273.5272.5

% % % % %

2004

*

70.78970.132 71.579
220.0

(13) (9) (5)

TC TAKE IT EASY JASMIEN DE KOEYER140 1350.010
KWP (Par FLORESTAN () et WELTDULFT () par CASTRO) - DHR. W. DE KOEIJER & MEVR. A. DE KOEIJ

72.500

(12)

70.263

(11)
71.053

125 €
%269.0266.5 272.0275.5267.0

% % % % %

2000

*

67.76370.789 69.737
221.0

(11) (20) (10)

STING DANA VAN LIEROP143 1345.511
OLD (Par SUNNY-BOY () et HIRTARA () par ROSIER) - TIM COOMANS & E. REESINK

75.658

(2)

70.132

(12)
70.816

70 €
%257.5269.0 265.0287.5266.5

% % % % %

2004

*

67.89572.105 68.816
217.5

(7) (18) (16)

FLORENCE 115 JESSICA KRIEG132 1335.012
WES (Par FLORESTAN I () et NORTHERN STARLIGHT () par NORTHERN SOUND XX) - KRIEG MATHIA

72.105

(14)

70.395

(10)
70.263

70 €
%258.0274.0 261.5274.0267.5

% % % % %

2003

*

70.65869.211 69.737
215.0

(15) (10) (10)

ARMAGEDDON NASTASSJA ROUSSEL108 1329.513
KWP (Par CONTANGO () et UNANDA () par OLIVI) - NASTASSJA ROUSSEL

72.763

(10)

67.500

(21)
69.974

70 €
%268.5263.0 265.0276.5256.5

% % % % %

2005

*

70.00069.079 69.737
215.5

(16) (13) (10)

RAMIA LOX EMILIE HOLM TOFT117 1325.514
DWB  - ANNE TOFT

70.658

(17)

69.342

(14)
69.763

70 €
%266.0262.5 265.0268.5263.5

% % % % %

2005

*

68.81668.816 68.947
214.0

(18) (14) (15)

WEBSTER MATHILDE HANNELL161 1315.015
KWP (Par KRACK C () et NAOMI () par ULFT) - HANNELL DRESSAGE STABLE AB

71.184

(16)

68.289

(17)
69.211

70 €
%261.5261.5 262.0270.5259.5

% % % % %

2003

*

70.65868.947 66.447
212.5

(17) (10) (25)

WINDHOOK MICHELE THILL139 1313.516
HAN (Par WAIKIKI () et ANGIE () par AROGNO) - MICHELE THILL

70.658

(17)

68.947

(15)
69.132

 
%268.5262.0 252.5268.5262.0

% % % % %

2001

68.28966.579 65.921
214.0

(29) (17) (27)

DON DIEGO JUAN MATUTE GUIMON119 1310.517
(Par DON FREDERICO () et WIE PLATINE () - JUAN MATUTE

74.079

(6)

70.000

(13)
68.974

 
%259.5253.0 250.5281.5266.0

% % % % %

2003

*

67.89568.816 65.395
213.5

(18) (18) (32)

HOT CHOCOLATE 43 MAISIE SCRUTON128 1307.018
OLD (Par SANDRO HIT () et WEINGOLD () par LATEINER) - IAN & ISOBEL SCRUTON

73.553

(9)

68.289

(17)
68.789

 
%258.0261.5 248.5279.5259.5

% % % % %

1997

*

67.63270.395 66.842
207.0

(12) (21) (22)

DONNA SAMBA NDS SOFIE ANDERSSON159 1293.519
SWB (Par SANDRO'S BUBE () et MADONNA () par BERNSTEIN 761) - TEAM GROCER AB

67.895

(23)

67.632

(19)
68.079

 
%257.0267.5 254.0258.0257.0

% % % % %

2003

*

68.68467.763 68.026
209.0

(21) (15) (17)

RAVELL'S HERKULES AMALIE MAGNUSSEN146 1293.020
DWB (Par BLUE HORS HERTUG () et LADY ANN () par BLUE HORS AGENT) - ANNE BRIT HAUG

68.947

(20)

66.842

(24)
68.053

 
%261.0257.5 258.5262.0254.0

% % % % %

2001

*
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Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

67.23766.579 69.079
207.5

(29) (23) (14)

SIR WILLY VICTORIA APPLEYARD160 1290.021
(Par SIR OLDENBURG () et CAPRICE () par CARPRILLI) - APPLEYARD EQUINE- VICTORIA APPLE

68.947

(20)

67.632

(19)
67.895

 
%255.5253.0 262.5262.0257.0

% % % % %

2002

*

68.42166.053 66.974
208.0

(32) (16) (20)

DONNA CHARIAN CAROLINE B. SMIDT115 1283.522
BAD- (Par DON SCHUFRO () et ROTFLUH () par ROTSPON) - METTE SMIDT

67.500

(26)

68.816

(16)
67.553

 
%260.0251.0 254.5256.5261.5

% % % % %

2005

*

66.44769.605 65.921
208.0

(14) (24) (27)

SHIRAZ BLACK CARINA BRYNILDSEN145 1282.523
(Par SANDRO HIT () et DJEMINA () par DONNERHALL) - BRYNILDSEN FAMILY

69.474

(19)

66.053

(29)
67.500

 
%252.5264.5 250.5264.0251.0

% % % % %

2003

*

67.36867.105 66.974
205.5

(24) (22) (20)

PORSCHE'S FLORENCIA DIANA PORSCHE104 1276.024
SA (Par FURST HEINRICH () et FERMANA () par FERMAN) - DIANA PORSCHE

67.500

(26)

66.842

(24)
67.158

 
%256.0255.0 254.5256.5254.0

% % % % %

2004

*

64.47468.553 67.763
205.0

(20) (35) (18)

SIR ANTHONY 3 FLORENTINA-GISI LORENZ102 1272.025
HOL (Par ALJANO () et MARINA III () par LIBERTINO I) - DR. GUDRUN LORENZ-EBERHARDT

68.947

(20)

65.000

(37)
66.947

 
%245.0260.5 257.5262.0247.0

% % % % %

2001

*

66.31667.368 65.921
206.0

(22) (26) (27)

SHANIA ANNA ARISTOVA151 1271.526
(Par SHOW STAR () et DREAM DONNER GIRL () par DREAM OF GLORY) - ARISTOV NIKOLAY

67.500

(26)

67.500

(21)
66.921

 
%252.0256.0 250.5256.5256.5

% % % % %

2002

*

66.18467.105 65.000
206.5

(24) (27) (34)

HORSEBO SMARTIES AMANDA OVERGAARD114 1266.527
DWB (Par GRIBALDI () et SALSA () par RAMIRO'S BUBE) - OVERGAARD KRISTIANSEN FAMILY

67.895

(23)

67.105

(23)
66.658

 
%251.5255.0 247.0258.0255.0

% % % % %

2001

*

65.39567.237 66.842
202.5

(23) (29) (22)

FLORA PETER JENEI135 1262.028
OLD (Par FIGHTING ALPHA () et PIK DAME B () par PIK BUBE) - NAGYHÁZI JÚLIA

67.237

(29)

65.395

(33)
66.421

 
%248.5255.5 254.0255.5248.5

% % % % %

2003

*

64.60566.711 67.237
202.5

(28) (34) (19)

QUEST JAN GAWECKI148 1262.028
OLD (Par QUANDO QUANDO OLDBG () et LEONA BRDBG () par LEOPARD BRDBG) - AGNIESZKA G

66.711

(34)

66.842

(24)
66.421

 
%245.5253.5 255.5253.5254.0

% % % % %

2001

63.94767.105 66.711
199.5

(24) (38) (24)

BOTTICELLI CHARLOTTE DEFALQUE105 1254.530
KWP (Par VIVALDI () et VALINJA PAR KOSS () par KOSS) - DEFALQUE - SCOHIER MF (10096410)

67.105

(30)

65.263

(35)
66.026

 
%243.0255.0 253.5255.0248.0

% % % % %

2006

*

63.68466.842 65.526
201.5

(27) (40) (31)

DER KLEIWE LORD CAMILLA MAURO138 1251.031
OLD (Par DONNERHALL () et HAUPTSTUTBUCH NEA ANTALYA () par ALABASTER) - AZ.AGR.STELLA

66.579

(35)

66.579

(27)
65.842

 
%242.0254.0 249.0253.0253.0

% % % % %

2002

65.26366.184 64.079
200.5

(31) (30) (39)

FINAL DESTINATION ANNA LUTONSKY103 1247.032
WES (Par FLORESTAN I () et DIVA () par DINARD L) - DIPL.ING. THOMAS WIMPISSINGER

66.974

(33)

65.658

(31)
65.632

 
%248.0251.5 243.5254.5249.5

% % % % %

2000

*
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Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

65.78965.000 66.053
203.0

(36) (28) (26)

KAJA DI VALENTINA CHLOE GRACE VELL129 1244.533
(Par K2 () et WITNEY () - CHLOE VELL

65.921

(37)

64.737

(38)
65.500

 
%250.0247.0 251.0250.5246.0

% % % % %

2004

*

63.94765.526 62.237
199.5

(34) (38) (47)

ARTISTO W LISA CEZ124 1235.034
KWP (Par TANGO KWPN () et CIOLITA KWPN () par RAMIRO) - MONSIEUR FRANCK PORTEJOIE

67.105

(30)

66.184

(28)
65.000

 
%243.0249.0 236.5255.0251.5

% % % % %

2005

*

65.13265.000 61.316
201.0

(36) (31) (49)

ROMOCANTIN ESTELLE WETTSTEIN158 1230.035
WES (Par ROCKWELL () et WILDCANDELA () par CORIOGRAF B) - WETTSTEIN MARIE-LINE

67.895

(23)

64.342

(40)
64.737

 
%247.5247.0 233.0258.0244.5

% % % % %

2005

*

66.44763.421 64.737
195.0

(46) (24) (35)

BOMERANG BEATRICE IVARSSON162 1228.036
(Par BOLERO () et LANETTE () par ANART) - BRITT-MARIE HENNINGSSON-IVARSSON

63.421

(48)

65.132

(36)
64.632

 
%252.5241.0 246.0241.0247.5

% % % % %

2000

*

62.50064.211 65.789
196.0

(41) (45) (30)

WELTRUBIN 5 CELINE BRAUNS123 1227.537
HAN (Par WELTREGENT H () et HACIENDA () par HOHENSTEIN) - CELINE BRAUNS (10033185)

67.105

(30)

63.421

(45)
64.605

 
%237.5244.0 250.0255.0241.0

% % % % %

2000

*

64.86863.421 62.895
201.0

(46) (32) (42)

SERVIS VALERYIA MARKINA111 1216.038
TRAK (Par EFIR () et SOYA () par OREOL) - REPUBLIC RIDING CENTRE

66.316

(36)

62.500

(51)
64.000

 
%246.5241.0 239.0252.0237.5

% % % % %

1999

*

63.42162.368 64.211
196.5

(50) (41) (37)

AMANI CLAIRE BERLAND122 1214.539
(Par ANRIT HAN () et WOLKENFEE MECKL () par WOLKENTANZ II) - MADEMOISELLE CLAIRE BE

63.816

(47)

65.789

(30)
63.921

 
%241.0237.0 244.0242.5250.0

% % % % %

2004

*

62.76364.474 63.026
197.0

(39) (42) (41)

ZCHUFRO C M DOLORS MONCAYOLA PRUJA120 1213.540
(Par DON SCHUFRO () et GICARA II () - MARIA DOLORS MONCAYOLA PRUJA

65.658

(38)

63.421

(45)
63.868

 
%238.5245.0 239.5249.5241.0

% % % % %

2004

*

62.76365.658 62.763
197.5

(33) (42) (43)

MANAGEMENT XAVIER ADSERA MARTINEZ118 1213.540
(Par INVESTMENT () et ILLYA () - CONCEPCION MARTINEZ LOPEZ

64.737

(44)

63.421

(45)
63.868

 
%238.5249.5 238.5246.0241.0

% % % % %

1994

*

64.07965.263 59.211
197.0

(35) (36) (56)

WIESKE KEVIN ROEGELE121 1213.540
(Par OBELISK () et LADY TWO () - KAI ROEGELE (-2)

65.395

(42)

65.395

(33)
63.868

 
%243.5248.0 225.0248.5248.5

% % % % %

2003

*

61.44763.684 64.605
193.0

(45) (50) (36)

HONEUR 8 RAMONA SCHMID157 1212.543
HOL (Par HARLEY N () et LIZETTA () par LINARO) - SCHMID RAMONA

65.658

(38)

63.684

(42)
63.816

 
%233.5242.0 245.5249.5242.0

% % % % %

2000

*

64.07963.947 61.316
195.5

(43) (36) (49)

STALL K'S ROOMY LINE OSTLI147 1211.544
HAN (Par ROSEVELT () et WILD THING G () par WITTINGER) - HEIDI OESTLI

65.658

(38)

63.816

(41)
63.763

 
%243.5243.0 233.0249.5242.5

% % % % %

2006

*
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Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

61.97464.868 62.500
193.0

(38) (48) (44)

RICHMANS MANTA GEORGIA DAVIS127 1201.045
DWB (Par RICHMAN () et MARIONET EGELY () - GEORGIA DAVIS

63.421

(48)

63.289

(48)
63.211

 
%235.5246.5 237.5241.0240.5

% % % % %

2003

*

64.73764.211 61.447
194.5

(41) (33) (48)

BEACH BOY VAN DE ZUUTHOEVE NOA MOERMANS107 1200.546
BWP (Par SIR LUI () et RUNAWAY VAN DE ZUUTHOEVE () par WELTMEYER II) - VERREET EDDY

62.895

(52)

62.632

(49)
63.184

 
%246.0244.0 233.5239.0238.0

% % % % %

2001

*

62.76364.342 62.500
198.0

(40) (42) (44)

UBID'OR VIKTORIA KUPRIYANOVA152 1197.047
KWP (Par SEVEN () et ROMANA () par HAVIDOFF) - KUPRIYANOVATATYANA

63.947

(46)

61.447

(53)
63.000

 
%238.5244.5 237.5243.0233.5

% % % % %

2001

*

60.13262.632 64.211
192.0

(48) (57) (37)

CONTENDOR TOMASZ JASINSKI149 1191.048
OLD (Par CONTENDRO HOLST () et CLASSIC GIRL HANN () par COMPLIMENT HANN) - WECHTA SP. 

62.895

(52)

63.553

(44)
62.684

 
%228.5238.0 244.0239.0241.5

% % % % %

2003

61.05362.105 60.263
191.5

(51) (52) (55)

ZIDANE TIMOFEI RUSAKOV153 1186.549
KWP (Par RAVEL () et OLIVIA () par JACKSON) - RUSAKOV TIMOFEI

63.158

(50)

65.658

(31)
62.447

 
%232.0236.0 229.0240.0249.5

% % % % %

2004

*

62.10558.816 62.500
194.0

(55) (47) (44)

RADCLIFFE 4 ALEKSANDER ZHOGIN154 1186.050
HAN (Par RUBIN-ROYAL () et WUNSCHTRAUM () par WOLKENTANZ) - ZHOGINA ELENA (-2)

65.000

(43)

63.684

(42)
62.421

 
%236.0223.5 237.5247.0242.0

% % % % %

2002

*

62.36861.842 61.184
190.5

(52) (46) (51)

LISSANDRO SOFIE BRODOVA113 1185.051
TRAK (Par MUENCHHAUSN () et LIMA II () par ELITE H) - SOFIE BRODOVA

61.711

(55)

64.737

(38)
62.368

 
%237.0235.0 232.5234.5246.0

% % % % %

2002

60.39562.632 60.395
192.5

(48) (56) (54)

JOSEPHINE REKA KRISTOF136 1175.052
(Par ROHDIAMANT () et JONKARINA () par TROUBLE MAKER XX) - KRISTÓF REKA

63.158

(50)

62.632

(49)
61.842

 
%229.5238.0 229.5240.0238.0

% % % % %

1999

*

60.92158.684 63.684
188.0

(56) (53) (40)

DE LA VITA VIKTORIA ZSADANYI137 1173.053
(Par DANNY DE VITO () et FLORA () par FRUHLING) - ZSADÁNYI PETER

62.895

(52)

62.500

(51)
61.737

 
%231.5223.0 242.0239.0237.5

% % % % %

2000

*

61.57963.947 61.053
189.5

(43) (49) (52)

DEMAGOG IULIANIYA VOSTROKRYLOVA109 1168.054
TRAK (Par GRIF () et DZHUNA () par HOROG) - REPABLICAN OLYMPIC EQUESTRIAN AND BREEDING 

60.395

(57)

60.395

(55)
61.474

 
%234.0243.0 232.0229.5229.5

% % % % %

2003

*

61.18460.263 61.053
186.5

(54) (51) (52)

DOSPEKH ALINA KIRYLCHYK110 1159.055
(Par 310 HIRAMAS () et 1941 DZHUNA () par 215 HOROG) - REPUBLIC OLYMPIC EQUESTRIAN 

65.526

(41)

56.974

(59)
61.000

 
%232.5229.0 232.0249.0216.5

% % % % %

2001

*

60.92156.974 65.395
190.0

(57) (53) (32)

BALLENTINO BARNABAS GEMES134 1158.056
(Par WETANO () et BRIZOLA (33) () par SOLID) - GEMES BARNABÁS

60.658

(56)

60.789

(54)
60.947

 
%231.5216.5 248.5230.5231.0

% % % % %

2000

*
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Juge / Judge M : MYHRE KJELL

Juge / Judge C : MARKOWSKI WOJTEKJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WUST KATRINA

Juge / Judge B : PHILLIPS SANDY

60.13261.184 57.895
177.5

(53) (57) (58)

ZICO JAMINA GYSELS106 1131.057
KWP (Par SIR SINCLAIR () et OLIVIA () par HOMME D AMOUR) - JAMINA GYSELS

59.079

(58)

59.342

(56)
59.526

 
%228.5232.5 220.0224.5225.5

% % % % %

2004

*

60.78955.000 56.974
181.0

(59) (55) (59)

REMMINGTON STEEL CAROLINE-MARIE SCHEUFELE156 1124.058
HAN (Par RAVALLO () et GISSY () par GELRIA) - JONKER TED

64.079

(45)

58.947

(57)
59.158

 
%231.0209.0 216.5243.5224.0

% % % % %

1996

*

56.71156.184 58.158
170.5

(58) (59) (57)

CONTEUR'S CHARMEUR SHARON HOLTSCHI155 1085.059
HAN (Par CONTEUR () et WANDERIN () par WENZEL II) - HOLTSCHI JACQUELINE + MARCEL

57.105

(59)

57.368

(58)
57.105

 
%215.5213.5 221.0217.0218.0

% % % % %

2003

*

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 2850 €PARTANTS59 PRIX15

DONNA RIVERALISA MARIA KERBLER101 AUT Non Partant*
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